



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

18 February 2026

Dear Students,

This is to inform you that on the occasions of **Holy Ramadan, Arrival of Sri Sri Harichand Tagore, Jumu'atul-Wida, Shab-e-Qadr & Eid-ul-Fitr**, class activities will remain off from 19 February 2026 Thursday to 25 March 2026, Wednesday. Class activities will resume from 26 March 2026, Thursday as usual.

This is to mention here that to observe 26 March 2026, the Independence Day, in a befitting manner, all students must be present at MISC campus at 08:30 am on the day. Students are instructed to put on dress fit for the day/uniform.

Eid Mubarak in advance to all

Thanking you,

Lt. Col. Md Zahirul Islam (Retd.)
Principal
MISC



মুনু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুনু সিটি, গিলড, মানিকগঞ্জ।

নোটিশ

১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৬

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, পবিত্র রমজান, হরিচাঁদ ঠাকুরের আবির্ভাব, জুমাতুল বিদা, শব-ই-কদর, ও ইদ-উল-ফিতর উপলক্ষে আগামী ১৯ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, বৃহস্পতিবার থেকে ২৫ মার্চ ২০২৬ বুধবার পর্যন্ত সকল শ্রেণি কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। ২৬ মার্চ বৃহস্পতিবার থেকে শ্রেণি কার্যক্রম পুনরায় শুরু হবে।

উল্লেখ্য যে, ২৬ মার্চ ২০২৬, স্বাধীনতা দিবস যথাযথভাবে পালন করার লক্ষ্যে উক্ত দিনে সকাল ০৮:৩০ ঘটিকার মধ্যে সকল শিক্ষার্থিকে অবশ্যই এমআইএসসি ক্যাম্পাসে উপস্থিত থাকতে হবে। শিক্ষার্থীদের দিবস উপযোগী পোশাক/ইউনিফর্ম পরিধান করে আসার জন্য বিশেষভাবে নির্দেশনা প্রদান করা হলো।

সকলকে অগ্রিম ইদ মোবারক।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অর্ব.)

অধ্যক্ষ

মুনু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ